

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единица)						класс 4
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2			класс 3		
1	2	3	3.1	3.2	3.3	3.4		класс 4	
Рабочие места (ед.)	31	3	6	7	8	9		10	
м. занятые на рабочих местах (лет.)	52	52	3	0	0	0		0	
из них женщины	49	49	3	0	0	0		0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0		0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0		0	

Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Административно-управленческий персонал												
	химический		биологический		кредитно-предпринимательского характера		физическое		тяжелых физических		нормальных физических		интенсивных физических		умеренных физических		информационная		вспомогательная		педагогический персонал		
	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Заместитель заведующего по воспитательно-образовательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Депроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Учитель-логoped	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Обслуживающий персонал																					
Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сторож (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

завления: 30.06.2023

тель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)

Шахова Е.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХР
(должность)

Шилова Е.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Депроизводитель
(должность)

Уварова Т.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист в области охраны труда
(должность)

Шевчук Л.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Старший воспитатель
(должность)

Анас
(подпись)

Казанцева Н.Ю.
(Ф.И.О.)

(дата)

(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Бирюк
(подпись)

Бирюк И.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

390

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

наименование организации: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 40»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
	<i>Обслуживающий персонал</i>				
Свар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Заведующий					
		<i>Шахова</i>	Шахова Е.А. (Ф.И.О.)		(дата)
Заместитель заведующего по АХР					
		<i>Шилова</i>	Шилова Е.В. (Ф.И.О.)		(дата)
Делопроизводитель					
		<i>Уварова</i>	Уварова Т.В. (Ф.И.О.)		(дата)
Специалист в области охраны труда					
		<i>Шевчук</i>	Шевчук Л.В. (Ф.И.О.)		(дата)
Старший воспитатель					
		<i>Казанцева</i>	Казанцева Н.Ю. (Ф.И.О.)		(дата)
Исполнитель					
		<i>Бирюков</i>	Бирюков И.Н. (Ф.И.О.)		(дата)

390
(№ в реестре эксперта)